Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 24
VIсессия IV созыва
 Совета Плотинского сельского поселения
 от 05 апреля 2019 года.

О внесении изменений
 в Решение №82 от 21.12.2012года

Рассмотрев Протест Прокуратуры Лоухского района от 19.03.2019 года № 07-15-2019

Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение №82 от 21.12.2012года « Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Плотинского сельского поселения:
-ч.1 ст.17изложить в новой редакции: «Несостоятельность(банкротство) предприятия- признанная арбитражным судом неспособность должника в полном объеме удовлетворить требования кредиторов по денежным обязательствам, о выплате выходных пособий и (или) об оплате труда лиц, работающих или работавших по трудовому договору, и (или) исполнить обязанность по уплате обязательных платежей»;
- часть 3 статьи 17 –исключить;
- пункт 5 части 1 статьи 7 Положения – исключить.

Председатель Совета
 Плотинского сельского поселения:                                    Е.В. Радионова

Глава Плотинского
сельского поселения:                                                            О.Н. Квяткевич